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Valmistelija Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Vuoden 2025 investointiehdotukset ja taloussuunnitelma vuosille 2026-
2027 pitää sisällään suurimpina investointeina infraan liittyviä 
peruskorjausesityksiä yleisten alueiden hoitoon, tiestön peruskorjaukseen 
sekä nuorison harrastusmahdollisuuksien järjestämiseen. Talousarvion 
ulkoiset tulot ja menot noudattavat tällä hetkellä annettua raamia. Ulkoiset 
tulot ja menot tulivat olla syötettyinä talousarvioon 24.9.2024.  
Investointien talousarviokäsittely on Siikajoen kunnan hallituksessa 
28.10.2024. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta käsittelee talousarvion investoinnit ja käyttötalouden 

vuodelle 2025 ja niiden taloussuunnitelman vuosille 2026 ja 2027 ja tekee 
esitykset kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti esittää, että Luohuan koulun 
investointi poistetaan suunnitelmavuosilta ja että Maa- ja vesialueiden 
hankintaan esitetään 100 000 vuodelle 2025. Matti Laakso esitti, että 
skeittiparkin rakentamista Ruukkiin -investointia siirretään vuodelle 2026.  
Hanna Niskanen ja Markus Kuotesaho kannattivat Matti Laakson esitystä. 
Anne Heilala esitti, että skeittiparkki hankitaan kahden vuoden aikana, 
vuonna 2025 15000 euroa ja 2026 15000 euroa esitystä ei kannatettu, 
joten se raukeaa. Skeittiparkin investoinnin Matti Laakson esityksestä 
Hanna Niskasen ja Markus Kuotesahon kannattamana järjestettiin 
äänestys. Pohjaesitys JAA, Matti Laakson esitys EI. Äänestyksen tulos: 
Matti Laakso EI, Henna Niemelä JAA, Risto Lantto EI, Markus Kuotesaho 
EI, Hanna Niskanen EI, Anne Heilala JAA, Simo Laukkanen JAA. 
Skeittiparkki investoinnin osalta päätökseksi tuli että esitetään Siikajoen 
kunnanhallitukselle Skeittiparkin investointia siirrettäväksi vuodelle 2026. 
Päätettiin, että tekstiosan vuosiluvut päivitetään teknisenä korjauksena 
päätösten mukaiseksi. Muutoin esitetään käyttötalouden talousarviota ja 
investointeja esitetyn mukaisesti. 

 


